

KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab

**Vestre Kaj 16
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 48 02 54

**Årsrapport for 2016
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/05 2017

Lisette Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved
	Telefon: 50802200 Hjemmeside: www.kvalitetsrevision.dk
	CVR-nr.: 36 48 02 54 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 2. januar 2015 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: Næstved
Komplementar	KR Komplementar ApS
Bestyrelse	Lisette Poulsen, formand Christian Bjørk Hansen Kristian Skov-Andersen
Direktion	Christian Bjørk Hansen, direktør
Revisor	Johnny Hansen Registreret Revisionsanpartsselskab Bækgårdsvej 14 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 340.464, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 540.467.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.384.750	2.466.854
Personaleomkostninger	1	-1.731.060	-2.311.026
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-228.275	-404.694
Resultat før finansielle poster		425.415	-248.866
Finansielle indtægter		13.246	25.366
Finansielle omkostninger		-98.197	-76.497
Årets resultat		340.464	-299.997
Overført resultat		340.464	-299.997
		340.464	-299.997

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.153.735	1.017.952
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>1.153.735</u>	<u>1.017.952</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.810	273.080
Materielle anlægsaktiver	3	<u>204.810</u>	<u>273.080</u>
Deposita	4	25.575	25.575
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.575</u>	<u>25.575</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.384.120</u>	<u>1.316.607</u>
Tilgodehavender fra tjenesteydelser		411.897	559.896
Igangværende arbejder for fremmed regning		98.095	136.444
Andre tilgodehavender		598.300	178.459
Periodeafgrænsningsposter	5	218.756	276.041
Tilgodehavender		<u>1.327.048</u>	<u>1.150.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.327.048</u>	<u>1.150.840</u>
Aktiver i alt		<u>2.711.168</u>	<u>2.467.447</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		40.467	-299.997
Egenkapital	6	<u>540.467</u>	<u>200.003</u>
Banker		695.171	0
Gældsbreve		0	504.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>695.171</u>	<u>504.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	584.000	198.000
Banker		687.772	1.098.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.107	82.284
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.350	86.692
Anden gæld		147.301	298.122
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.475.530</u>	<u>1.763.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.170.701</u>	<u>2.267.444</u>
Passiver i alt		<u>2.711.168</u>	<u>2.467.447</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.455.790	1.845.601
Pensioner	193.281	215.760
Andre omkostninger til social sikring	9.723	14.218
Andre personaleomkostninger	<u>72.266</u>	<u>235.447</u>
	<u>1.731.060</u>	<u>2.311.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.272.440
Tilgang i årets løb		<u>280.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.552.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		254.488
Årets afskrivninger		<u>144.217</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>398.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>1.153.735</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>341.350</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>341.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	68.270
Årets afskrivninger	<u>68.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>136.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>204.810</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>25.575</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>25.575</u></u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.

Noter

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-299.997	200.003
Årets resultat	0	340.464	340.464
Egenkapital 31. december 2016	500.000	40.467	540.467

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	895.171	200.000	0
Gældsbrief	702.000	384.000	384.000	0
	702.000	1.279.171	584.000	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 1.000 tkr. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.770 tkr. pr. 31/12 2016.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Bjørk Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-796705407231

IP: 87.54.21.10

2017-05-22 10:43:32Z

NEM ID 

Lisette Poulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-503787019882

IP: 87.54.21.10

2017-05-22 10:48:21Z

NEM ID 

Christian Bjørk Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-796705407231

IP: 87.54.21.10

2017-05-22 10:50:08Z

NEM ID 

Kristian Gerner Skov-Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195690552343

IP: 178.155.223.217

2017-05-22 11:01:46Z

NEM ID 

Johnny Ejler Hansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-357191011526

IP: 5.186.255.152

2017-05-23 09:44:54Z

NEM ID 

Lisette Poulsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-503787019882

IP: 87.54.21.10

2017-05-23 16:07:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1HCEK-DXE7-ZUE5T-J8HY8-OKWW8-0524N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>